conscientia et sinceritate sentiunt. Valeant potius privata

commoda omnium quam ut tu relictis illis oportunita-

tibus quibus nunc et in perpetuum ex Dei gratia tibi

data et adaugenda omnibus ad Christum contendentibus

prodesse possis rursus illis negociis impliceris ex quibus

neminis commoditas alla quam momentanea provenire

queat. Maxime vero ut tibi in aurem dicam cum experiar

maximam partem eorum quos juvisti et proinde putares

tui esse observautiss. maxime vero Eccl. uti supra dixi te

sua causa amare et te tamquam suis moribus non con-

venientem te abessequam adesse mallent. Excepto namque

uno Galthero vix deprehendo alium qui te (i) Ego

nihilominus Dno Çayœ arrepta occasione ea scripsi quœ
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ut ad nos remittaris facere visa sunt mihi ei a Dno Deo

ex tempore suppeditata alios vero hortari ut quid taie

facerent propter superiores et alias causas nequaquam

mihi consultum videretur.

Arnobiuni (2) a Dno Ciaconio et quicquid ab eo

profectum ad nianus nostias pervenerit amplexabimur et

in reipub. utilitatein publicum taciemus quod ubi lactum

tuerit spero doctiss. opt. et nimis jam ut ejus est modestia

verecundo et timido viro non displicituium maxime cuni

intellexerit studiosis sua prodesse. 28. Aprilis 1576 ^3).

(i) La phrase n'est pas achevée.

(2) Plantin, en 1572, avait déjà publié Arnobii dispiilatioinim ad-

versiis Génies libri septein, reco^niii & aucli. Ex bihliûtheca Theodori

Canleii Vllraiectini, cuius eliam Nota adieclie sunt. la- 8". Une nou-

velle édition parut en 1582, également chez Plantin. Q.ue celui-ci ait

publié l'Arnobe de Chacon ne nous est pas connu. Voir plus' loin la

lettre de Plantin à ce savant Espagnol.

(5) Plantin a fait suivre cette minute de la note suivante : 111' ad-

raodum Viro Dno Ben. Aii;e Montano scripsi 5. Maij. Iterum scripsi

12. ejusdem.

719. — Plantin à GirgosQ)

(archives Tlantiniennes. VIII, f» 183*').

19 Mai 1576.

(Plantin a bien reçu la lettre de Girgos (?) ainsi que celle du

Dr. Cordona. L'imprimeur émet de nouveau le vceu de voir rentrer

bientôt Arias aux Pays-Bas. Il envoie le catalogue de la foire de Franc-

fort, dont il avait ofiert antéiieurement un exemplaire à Montanus.

Salutations affectueuses des gendres de Plantin).

Salutem inChristo JESU tibi opto Vir prœstantiss. Lit-

teras tuas et domini doctoris Cordona; acccpi uirasque
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mihi gratas certe, verum ut ingénue dicnni tua; niihi